Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71CC4B8EB11E27C8C521879
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 27.04.2021 12:15
Срок действия: с 04.03.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2021 № 259

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 16.02.2021 № 73

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского
муниципального района от 16.02.2021 № 73 «Об утверждении схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории», изложив пункт 1 в новой редакции:

«1.1. Утвердить схему расположения земельного участка на
кадастровом плане территории кадастровых кварталов 53:19:0040105,
53:19:0040102:ЗУ1, площадью 36074 кв. м., расположенного по адресу:
Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный
район, Красноборское сельское поселение, з/у № 260; категория земель:
земли сельскохозяйственного назначения; вид разрешенного использования:
«Сельскохозяйственное использование».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района,
начальник отдела
образования Е.А. Рыбинкина